apresentados, essa Secretaria entende pela impossibilidade de atendimento da demanda sem
comprometer a continuidade de prestação dos serviços de saúde.

[...] Por fim, tendo em vista o volume de informações requeridas, qual seja analise de
aproximadamente 14000 quatorze mil páginas a serem analisadas, considera-se inviável o
atendimento do pleito”.

Da análise realizada, a CGU considerou que a solicitação foi atendida, tendo em vista que o Recorrido forneceu ao
Requerente a tabela de obras de implantação/ampliação de SAA nos anos de 2020, 2021 e 2022, que estavam